
              _______ 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd                     tel: +420 387 998 319                    Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice 
Plavnická 300                                     +420 606 731 564                                                     č.ú: 105599662/0300   
373 81 Kamenný Újezd                                                                  email: reditel@zsku.cz                                                  IČO: 62537521 
                                                                                                           www.zsku.cz 

Základní informace pro školní rok 2023/24:  
 
adresa zařízení: Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd, Plavnická 300, 373 81 
Kamenný Újezd, IČO 62537521 (= „ID školy“ pro registraci do BAK) 
telefony školy:  777 490 250 (ředitel školy) 
    776 766 022 nebo 778 718 527 (zástupci ředitele školy ZŠ) 
   777 490 263 (zástupce ředitele školy MŠ) 
     606 731 564 (hospodářka školy) 
   724 131 200 (vedoucí stravování) 
   776 766 191 (1. odd. ŠD) 
   778 971 982 (2. odd. ŠD) 
   776 766 091 (3. odd. ŠD) 
   776 766 161 (4. odd. ŠD) 
pozn.: Ve věcech týkajících se MŠ volat zástupce ředitele školy – tel. 777 490 263. 
 
web školy: www.zsku.cz 
e-mail: reditel@zsku.cz (ředitel školy);  

  zastupce@zsku.cz  nebo  zastupce2@zsku.cz (zástupci ředitele školy ZŠ); 
  zastupcems@zsku.cz (zástupce ředitele školy MŠ)        
  kancelar@zsku.cz (hospodářka školy); ucetni@zsku.cz (ekonom školy);  
  jidelna@zsku.cz (vedoucí stravování); druzina@zsku.cz (vedoucí vychovatelka) 
 

          
čísla účtů:  105599662/0300 
  účet pro placení stravného: 171328211/0300 
  účet pro platby přes on-line pokladnu (Školní program): 278849092/0300 
   
ředitel školy:          Mgr. Roman Rozkošný 
zástupci ředitele:   Mgr. Bohumil Novotný, Mgr. Martina Čunátová 
    Mgr. Zuzana Šustrová       
hospodářka školy:   Lenka Vávrová 
ekonom školy:  Bc. Eva Vazdová DiS. 
vedoucí stravování:  Daniela Postlová    
výchovní poradci:   Mgr. Marie Součková, Mgr. Bohumil Novotný  
vychovatelky ŠD:   Bc. Iveta Stropková (vedoucí vychovatelka), Ivana Heczková  
     Mgr. Klára Knotová, Ludmila Šťastná 
 
 
Třídní učitelé: 
I.A: Mgr. Lipertová  I.B: Mgr. Reitingerová 
II.A: Mgr. Prachařová  II.B: Mgr. Matějčková  
III.A: Mgr. Tybitanclová  III.B: Mgr. Kiglerová 
IV.: Mgr. Benešová    
V.A: Mgr. Štrejnová  V.B: Mgr. Bc. Součková  
VI.A: Mgr. Sedláčková  VI.B: Mgr. Dvořáková      
VII.A: Mgr. Ryjáčková  VII.B: Mgr. Broučková 
VIII.A: Mgr. Fuka   VIII.B: Mgr. Jiskrová 
IX.:  Mgr. Svačinová 
 
Organizace školního roku 2023/24: 
 
Pedagogická rada („zahajovací“)  28. 8. 2023 
Zahájení školního roku 2023/24 4. 9. 2023 
Výuka dle rozvrhu  od 6. 9. 2023 
Třídní schůzka 1. roč. 9. 10. 2023 



              _______ 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd                     tel: +420 387 998 319                    Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice 
Plavnická 300                                     +420 606 731 564                                                     č.ú: 105599662/0300   
373 81 Kamenný Újezd                                                                  email: reditel@zsku.cz                                                  IČO: 62537521 
                                                                                                           www.zsku.cz 

 
 
Časový rozvrh vyučovacích hodin: 

1. h  7,45 – 8,30   5. h 11,30 – 12,15 
2. h 8,40 – 9,25   6. h 12,25 – 13,10 
3. h 9,40 – 10,25   7. h 13,15 – 14,00 
4. h 10,35 – 11,20  8. h 14,05 – 14,50 
 
Učební plán: 
Vyučujeme podle RVP-ŠVP (ve všech třídách) – 79-01-C/001 Základní škola (ŠVP – ZŠ a 
MŠ Kamenný Újezd ze dne 14. 7. 2007). 
 
Školní potřeby a učebnice: Škola poskytuje základní školní potřeby, učebnice a pracovní 
sešity v 1. ročníku bezplatně do stanoveného limitu. Pro ostatní žáky zapůjčujeme 
bezplatně učebnice; školní potřeby a pracovní sešity si pořizují na vlastní náklady. (info o 
sešitech a pomůckách pro každý ročník na webu školy) 
 
Provoz školní družiny:  
(tel. ŠD – 1. odd. 776 766 161; 2. odd. 778 971 982; 3. odd. 776 766 091;  
4. odd. 776 766 191;  e-mail: druzina@zsku.cz) 
pondělí - pátek:   6.15 - 7.20h  a  11.20 - 16.30h   
poplatek: 180,- Kč měsíčně, splatnost vždy k 15. každého měsíce 
 
Ranní příchod dětí do školní družiny do 7,00h, kdy se zamyká školní budova až do 7,25h! 
Rodiče žáka přihlášeného k pravidelné docházce do ŠD sdělí rozsah docházky a způsob 
odchodu žáka ze ŠD. 
S ohledem na zájmovou činnost ŠD je možný odchod v době do 13,00h a od 14,30h. 
Do 13,00 h lze děti ze ŠD průběžně vyzvedávat. 
Po 14,30 h se mohou děti vyzvedávat průběžně až do 16,15 hodin, kdy je provoz ve ŠD 
ukončen a v 16,30h se ŠD uzavírá. 
V době 13,00 – 14,30 hodin nelze děti vyzvedávat a nebudou z ní uvolňovány, aby 
nebyl narušován odpolední program ŠD! Děti budou v této době uvolněny pouze 

Podzimní prázdniny 26. – 27. 10. 2023 
Pedagogická rada za 1. čtvrtletí 13. 11. 2023 
Třídní schůzky (+ následná konzultační odpoledne) 13. 11. 2023 
Vánoční prázdniny  23. 12. 2023 – 2. 1. 

2024 
Konzultační odpoledne   15. 1. 2024 
Pedagogická rada za 2. čtvrtletí 22. 1. 2024 
Ukončení 1. pololetí  31. 1. 2024 
Pololetní prázdniny  2. 2. 2024 
Jarní prázdniny  11. – 17. 3. 2024 
Zápis dětí do 1. ročníku  3. – 4. 4. 2024 
Velikonoční prázdniny (+ ostatní svátky) 28. 3. 2024  

+ (29. 3. a 1. 4.) 
Pedagogická rada za 3. čtvrtletí 15. 4. 2024 
Třídní schůzky (+ následné konzultační odpoledne) 15. 4. 2024 
Pedagogická rada za 4. čtvrtletí 24. 6. 2024 
Ukončení školního roku 2023/2024 28. 6. 2024 
Ostatní volné dny ve školním roce 2023/24 (v pracovní dny 
šk.roku) 

28. 9., 17. 11., 1. 5.,  
8. 5. 

Plánovaná ředitelská volna ve školním roce 2023/24: 29.9. 



              _______ 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd                     tel: +420 387 998 319                    Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice 
Plavnická 300                                     +420 606 731 564                                                     č.ú: 105599662/0300   
373 81 Kamenný Újezd                                                                  email: reditel@zsku.cz                                                  IČO: 62537521 
                                                                                                           www.zsku.cz 

výjimečně a po předchozí dohodě s vychovatelkou! 
Školní družina není nároková služba školy!  
 
Placení vzdělávacích akcí organizovaných školou: 
Úhrada bezhotovostně přes systém Školní program – on-line pokladna „odečtem z kreditu“ 
každého žáka.  
Zákonní zástupci jsou informováni o jednotlivých akcích i o (ne)dostatečné výši kreditu 
přes systém Komens v BAK.  
Číslo účtu Školního programu pro dobití kreditu je 278849092/0300. 
 
Placení stravného: 
 
Cena obědů: věk 7 – 10let = 30,-Kč; věk 11 – 14let = 32,-Kč; věk 15+ = 35,- Kč  
Cena nedotovaného oběda dle věku je pak 68,-, 70,- a 73,- Kč. 
Úhrada obědů bezhotovostně. 
Odhlašování obědů: osobně nebo přes https://system.skolniprogram.cz/ nebo 
www.strava.cz a to 1 den předem do 13 hodin V 1. den nemoci je možno si pro oběd přijít.  
Za neodebraný oběd nebo včas neodhlášený se neposkytuje finanční náhrada. 
  
Mimoškolní činnost: 
Nabízíme možnost zapojení dětí do nepovinných předmětů a zájmových kroužků. Nabídka 
na rok 2023/24 bude upřesněna v září. I v letošním roce spolupracujeme se ZUŠ Velešín – 
výtvarný a hudební obor.  
 
Hřiště: 
Školní hřiště je přístupné dle provozního řádu včetně víkendů a prázdnin pro sportování 
dětí i dospělých. Podmínkou je udržování pořádku a neničení zařízení.  
Provozovatelem multifunkčního a workautového hřiště je Obec Kamenný Újezd. 
Přístup na hřiště je brankou z Plavnické ulice. 
 
Pojištění žáků: 
Všichni žáci ZŠ jsou pojištěni proti škodě v době od příchodu do odchodu žáka ze školy 
/nikoliv např. za ztrátu věcí po vyučování a přes noc/. Pojištění se vztahuje na veškeré 
úrazy a krádeže osobních věcí odcizených z prostor určených k jejich odkládání 
nevztahuje se na cenné předměty a peníze.  
Při posuzování ztrát a úrazů je důležité, aby ke škodě nedošlo v souvislosti 
s porušením řádu školy. 
 
Přístup do školy: 
Žáci přicházejí vchodem od školního hřiště, pozdní příchody pak hlavním vchodem 
z Plavnické ulice – přístupový systém na čip v určitou povolenou dobu. 
Veřejnost a návštěvy vstupují během dne do školní budovy pouze hlavním vchodem a svou 
návštěvu jsou povinni ohlásit.  
Rodiče přicházející pro své děti do ŠD se řídí pokyny zaměstnanců školní družiny. 
         
 
ředitelství školy 
 


